
 
 

UNIONE MONTANA ALTA VALLE DEL METAURO 
Via Manzoni n. 25 - 61049 Urbania (PU) 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA – C.U.C. 
Per conto del Comune di Fermignano (PU) 

 
ERRATA CORRIGE - BANDO DI GARA 

 

 
 
 

Oggetto 

 
BANDO DI GARA PER PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL 
D.LGS. N. 50/2016, per la: “GESTIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA, NIDO D'INFANZIA E STRUTTURA INTEGRATA LA CASA DEL 
SOLE PER IL BIENNIO 01/07/2017 - 30/06/2019 - Comune di Fermignano”. 
 
Errata Corrige 
 

 
Codice GIG  n. 7012486682 
Gara   n. 6691827 
 
 
In riferimento al Bando di Gara di cui all’oggetto, si precisa che nella prima pagina alla seconda 
riga è riportato erroneamente il Comune di Urbania mentre il Comune esatto è il Comune di 
Fermignano: 
 
Frase errata: 
 
La Centrale Unica di Committenza (C.U.C.), per conto e secondo le indicazioni fornite dal Comune 
di Urbania (PU), indice gara per l’appalto del servizio di cui all’oggetto da espletarsi a mezzo di 
“procedura aperta”, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016; 
 
Frase corretta: 
 
La Centrale Unica di Committenza (C.U.C.), per conto e secondo le indicazioni fornite dal Comune 
di Fermignano (PU), indice gara per l’appalto del servizio di cui all’oggetto da espletarsi a mezzo di 
“procedura aperta”, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016; 
 
In riferimento al Bando di Gara di cui all’oggetto, si precisa che al punto 13.1.4 Presa visione 
degli elaborati progettuali e dei luoghi è stato riportato un nome errato per la prenotazione del 
sopralluogo: 
 
Paragrafo errato: 
 

13.1.4 Presa visione degli elaborati progettuali e dei luoghi Documento n. 4 

La Ditta che intende partecipare alla gara deve procedere, a pena esclusione dalla gara, alla presa 
visione di tutti i luoghi, delle attrezzature, degli arredi connessi all’esercizio del servizio al fine di 
poter valutare attentamente tutte le circostanze relative all’affidamento in oggetto. 
Si precisa che non è ammesso sopralluogo in rappresentanza di più Ditte. 
L’Amministrazione comunale metterà a disposizione il proprio personale per accompagnare I 
soggetti in rappresentanza delle Ditte interessate previo appuntamento. Le Ditte concorrenti 
potranno prenotare il sopralluogo preventivo degli edifici, da concordare con la Signora Tegli Irene, 
unicamente a mezzo posta elettronica comune@comune.fermignano.pu.it non oltre 3 giorni 
lavorativi dal termine stabilito per la ricezione delle offerte. 

mailto:comune@comune.fermignano.pu.it


 
Conseguentemente nessuna eccezione potrà essere sollevata per difficoltà che dovessero 
insorgere nel corso del servizio connesse ad imperfetta acquisizione di elementi relativi 
all’ubicazione dei locali nonché alla natura, alla superficie ed alle caratteristiche dei locali, delle 
aree e degli oggetti da pulire. 
 
Paragrafo corretto: 
 

13.1.4 Presa visione degli elaborati progettuali e dei luoghi Documento n. 4 

La Ditta che intende partecipare alla gara deve procedere, a pena esclusione dalla gara, alla presa 
visione di tutti i luoghi, delle attrezzature, degli arredi connessi all’esercizio del servizio al fine di 
poter valutare attentamente tutte le circostanze relative all’affidamento in oggetto. 
Si precisa che non è ammesso sopralluogo in rappresentanza di più Ditte. 
L’Amministrazione comunale metterà a disposizione il proprio personale per accompagnare I 
soggetti in rappresentanza delle Ditte interessate previo appuntamento. Le Ditte concorrenti 
potranno prenotare il sopralluogo preventivo degli edifici, da concordare con la Signora Bigonzi 
Giulana, unicamente a mezzo posta elettronica comune@comune.fermignano.pu.it non oltre 3 
giorni lavorativi dal termine stabilito per la ricezione delle offerte. 
 
Conseguentemente nessuna eccezione potrà essere sollevata per difficoltà che dovessero 
insorgere nel corso del servizio connesse ad imperfetta acquisizione di elementi relativi 
all’ubicazione dei locali nonché alla natura, alla superficie ed alle caratteristiche dei locali, delle 
aree e degli oggetti da pulire. 
 
Urbania, lì 27/03/2017 

                                                                                                         Il Direttore dell’Area 4^ 
                                DINI Geom. Renato 

                                                                                                                 Firmato 

mailto:comune@comune.fermignano.pu.it

